[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025                                          №  93                     п. Краснопартизанский

О результатах работы по проведению
инвентаризации сведений об адресах
на территории Краснопартизанского
сельского поселения

  Во исполнения федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 2об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами  государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», Уставом муниципального образования Краснопартизанского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.
        2. Редактировать недостоверно внесённую информацию объектов недвижимого имущества  в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) согласно  приложения №1.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации Краснопартизанского
сельского поселения	  Б. А. Макаренко

Приложение №1
к постановлению № 93 Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 16.04.2025

Перечень адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения, подлежащих редактированию в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

1. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:124 жилому помещению (Квартира) общей площадью 53,5 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) f950f28b-cd33-4164-8bf5-4e12ec98da27, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 65, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1618.

2. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:135 жилому помещению (Квартира) общей площадью 55 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 53fe3d8b-e592-43b4-b3af-7601121513a8, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 75, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1619.

3. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:134 жилому помещению (Квартира) общей площадью 74,2 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
77e05f4b-f000-41ff-aa67-2d8c8bdf97c6, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 75, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1627.

4. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:129 жилому помещению (Квартира) общей площадью 61 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
31dedac2-3469-4a74-ac1a-18f4803cc8cd адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 71, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1630.

5. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:143 жилому помещению (Квартира) общей площадью 43,9 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
32e1c212-645e-4b49-ac05-a4783e31bd6f, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 66, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1632.

6. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:238 жилому помещению (Квартира) общей площадью 110,7 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
500e9ef3-5c52-4940-8c5f-6b4e42df5743, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 31, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1633.

7. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:125 жилому помещению (Квартира) общей площадью 51,1 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
a7d41690-5bac-4d2a-ab75-7926e2217e19, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 67, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1635.

8. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:130 жилому помещению (Квартира) общей площадью 61,6 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
b197c000-166b-4e56-8b49-9d0fdb460c67, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 71, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1642.

9. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:192 жилому помещению (Квартира) общей площадью 50,6 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
289910a4-9afe-4d8b-8c33-f442bdde07da, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 10, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1643.

10. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:111 жилому помещению (Квартира) общей площадью 43,6 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
b77a0206-628e-4f78-b90a-c4dd0d6f539d, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 53, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:1644.

11. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:233 жилому помещению (Квартира) общей площадью 46,9 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
de15a2a2-9d73-414a-822b-c1979e9d216b, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 27, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1648.

12. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:284 жилому помещению (Квартира) общей площадью 105,1 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
0dcdf238-a5d3-47fc-9f5b-060d1220a9d1, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 2, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1650.

13. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:225 жилому помещению (Квартира) общей площадью 52,9 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
829ae354-b23b-4c7f-bd0a-90affbc30cdf, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 17, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1655.

14. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:128 жилому помещению (Квартира) общей площадью 72,7 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
3d97ed2a-fd6e-4847-a141-dcfaf32f1cbd, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 69, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1657.

15. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:94 жилому помещению (Квартира) общей площадью 51 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
3bb96528-ef8a-4427-8b10-3fa3d302aaff, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Центральная, дом 35, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1658.

image1.png
=

ANA

5

=